



August 31, 2021

Department of Corporate Services,
BSE Limited,
P J Towers,
Dalal Street,
Mumbai – 400001

SCRIP CODE – 504341

Sub: Copy of Notice published in Newspapers – 41th Annual General Meeting to be held on September 27, 2021

Dear Sir/Madam,

Pursuant to the provisions of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 please find enclosed herewith copies of newspaper advertisements containing, “**Notice to the Members of the Company regarding 41st Annual General Meeting of the Company to be held through VC / OAVM**”, published by the Company in accordance with the General Circulars issued by the Ministry of Corporate Affairs, in the following newspapers –

1. “Kannada Prabha” Newspaper in Kannada language; and
2. “The New Indian Express” newspaper in English language.

The said newspaper advertisements are also available on the Company’s website at www.ravindraenergy.com.

We request you to kindly take the same on records.

Thanking you.

Yours faithfully,

For Ravindra Energy Limited,

Vadiraj Mutalik

Company Secretary & Compliance Officer



Ravindra Energy Limited

(Formerly Revindra Trading & Agencies Limited)

Registered office BC 109 | Davidson Road | Camp | Belgaum 590 001 | Karnataka | India

P +91 831 2406600 F +91 831 244 3224 | Toll Free No. 1800 425 1686

CIN L40104KA1980PLC075720 | W www.ravindraenergy.com | E contact@ravindraenergy.com

ಒಣಯಲ್ಲಿರುವ ಗದ್ದುಗೆಯ ಪುರಾವೆ ಹೊಂದಿದೆ ಎಂದರು. ತ್ರವಾದ ಅಧ್ಯಾತ್ಮಕ ತಳಹದಿ ಸ್ಥಾನದಲ್ಲಿಯೇ ದೀಕ್ಷಾ ಸಂಸ್ಕಾರವು ಪುಣ್ಯಮಯ ಕೆಲಸವಾಗಿದೆ ಲ್ಲವು ಭವ್ಯ ದೇವರಿಗೆ ವಚನಾಭಿ

ಧಾರ್ಮಿಕ ಕಾರ್ಯಕ್ರಮಗಳು ನೆರವೇರಿದವು. ಬಸನಗೌಡ ಪಾಟೀಲ, ಅಲ್ಲಪ್ಪ ಭು ಪ್ರಭುನವರ, ಎಲ್.ಎಸ್.ನಾಯಕ, ಜಯಣ್ಣ ಮಾಳಗಿ, ಪ್ರಕಾಶ ಪ್ರಭುನವರ, ಬಸವರಾಜ ಪುಟ್ಟಿ, ಬಿ.ಎನ್.ಪ್ರಭುನವರ, ನಿಂಗಪ್ಪ ಮೇಟಿ, ಶ್ರೀಕಾಂತ್ ಹಟ್ಟಿಹೊಳೆ ಅನೇಕರಿಂದ.

ಡಿ ಸಂಸದರ ಸೇವೆ ಅನನ್ಯ: ಹುಂದಿ



ನಿವಾರ್ತೆ ಯಮಕನಮರಡಿ ಕೊರೋನಾ ಎರಡನೇ ಅಲೆ ಬಂದ ಕೋವಿಡ್ ಚಿಕಿತ್ಸೆಗೆ ಸಹಾಯವಾಗಿ ಅಂಗನವಾಡಿ ಮತ್ತು ಆಶಾ ರಿಗೆ ಚಿಕೋಡಿ ಸಂಸದ ಅಣ್ಣಾಸಾಹೇಬೇ ತತ್ವದಲ್ಲಿ ಆಹಾರ ಕಿಟ್ ಗಳನ್ನು ನೀಡಿದ್ದಾರೆ. ಅಲ್ಲದೆ ನೆರೆ ಸಂತ್ರಸ್ತರಿಗೆ ಆಹಾರ ಕೆ ಕಳಕಳಿ ಅನನ್ಯವಾದುದು ಎಂದು ಲ್ಲಾ ಬಿಜೆಪಿ ಎಸ್.ಟಿ. ಮೋರ್ಚಾ ರಾಜ ಹುಂದಿ ಹೇಳಿದರು.

ಡಿ ಪಾಶ್ಚಾತ್ಯರ ಬಳಿಯ ಮಾರ್ಕಂಡೇಯ ನದಿಗೆ ಸೇತುವೆ ನಿರ್ಮಾಣ ಕಾರ್ಯ ಕಳೆದ 15 ವರ್ಷಗಳಿಂದ ನನೆಗುದಿಗೆ ಬಿದ್ದಿದ್ದು ನಮ್ಮ ಹೋರಾಟದ ಫಲವಾಗಿ ಸ್ಥಳೀಯ ಶಾಸಕರು ಸೇತುವೆ ನಿರ್ಮಾಣ ಕಾಮಗಾರಿಗೆ ಸದ್ಯದಲ್ಲಿ ಬಾಲನೆ ನೀಡಿದ್ದಾರೆ. ಆದರೆ ಈಗ ನಿರ್ಮಾಣವಾಗುತ್ತಿರುವ ಸೇತುವೆ ಕಾಮಗಾರಿ ಅವೈಜ್ಞಾನಿಕತೆಯಿಂದ ಕೂಡಿದೆ. ಸೇತುವೆ ಇನ್ನೂ ಎತ್ತರವಾಗಬೇಕು ಉತ್ತಮ ಗುಣಮಟ್ಟದ ಸೇತುವೆ ನಿರ್ಮಾಣವಾಗದಿದ್ದರೆ ಹೋರಾಟ ಮಾಡಲಾಗುವುದು ಎಂದರು.

ನಾನುವಾರ ಪಾಶ್ಚಾತ್ಯರ ಮತ್ತು ಬಗ ಮಗಳಲ್ಲಿ ಮಾರ್ಕಂಡೇಯ ನದಿಗೆ ದಸಂಧರ್ಭದಲ್ಲಿ ಸಂಕಷ್ಟಕ್ಕೊಳಗಾದ ತ್ರಸ್ತರಿಗೆ ಚಿಕೋಡಿ ಸಂಸದ ಬ ಜೊಲ್ಲೆ ನೇತೃತ್ವದಲ್ಲಿ ಆಹಾರ ವಿತರಿಸಿ ಮಾತನಾಡಿದರು.

ಹುಕ್ಕೇರಿ ಗ್ರಾಮೀಣ ವಿದ್ಯುತ್ ಸಂಘದ ನಿರ್ದೇಶಕ ಅಶೋಕ ಚಂದ್ರಪ್ಪಗೋಳ, ರವಿ ಹಂಜಿ ಮಾತನಾಡಿದರು. ಬಸವರಾಜ ಉದೋತಿ ಸ್ವಾಗತಿಸಿದರು. ಯಮಕನಮರಡಿ ಬಿಜೆಪಿ ಘಟಕದ ಅಧ್ಯಕ್ಷ ಶ್ರೀಶೈಲ ಯಮಕನಮರಡಿ, ಎಸ್.ಟಿ. ಮೋರ್ಚಾ ಅಧ್ಯಕ್ಷ ಯಲ್ಲಪ್ಪ ಗಡಕರಿ, ಕರಗಪ್ಪ ಗ್ರಾಪಂ ಅಧ್ಯಕ್ಷ ಗುರುಸಿದ್ದ ಪಾಯನವರ, ಅಮರನಾಥ ಮಹಾಜನಟಿ, ಹುಕ್ಕೇರಿ ತಾಪಂ ಮಜಿ ಅಧ್ಯಕ್ಷ ಅಡಿವೆಪ್ಪ ಜಿಂಡಾಳಿ, ಭರಮಗೌಡ ಪಾಟೀಲ, ಭಿಮಗೌಡ ಹೊಸಮನಿ, ಎಲ್.ಎ. ಲಂಕೆನವರ, ಬಸೀರ ಅತ್ತಾರ, ಮಲ್ಲಪ್ಪ ನಾಗಪ್ಪ ಹೊಳೆನವರ, ಶಿವಾನಂದ ಪಾಟೀಲ ಇದ್ದರು.

ಸಿಡಿಮಿಡಿ

ಉತ್ತೇಜನ ಮಾಡಲಾಗುವುದು ಎಂದು ಭರವಸೆ ನೀಡಿದರು. ಕೊರೋನಾ ಲಾಕ್ಡೌನ್ ಸಂದರ್ಭದಲ್ಲಿ ಸರ್ಕಾರಕ್ಕೆ ಕಾಂಗ್ರೆಸ್ ಒತ್ತಾಯ ಮಾಡಿದ ನಂತರ, ಸರ್ಕಾರಕ್ಕೆ ಕೊವಿಡ್ ನಿಧಿ ಕೊಡಲು ರಾಜ್ಯ ಸರ್ಕಾರ ಕ್ರಮ ಕೈಗೊಂಡಿದೆ. ₹20 ಲಕ್ಷ ಕೋಟಿ ಒಡುಗಡೆ ಮಾಡಿದ್ದ ಅನುದಾನ ಯಾರಿಗಲ್ಲ ಉಪದೇ ಎಂದು ಸರ್ಕಾರವೇ ಸ್ಪಷ್ಟಪಡಿಸಲಿ. ರೀಡಿ ಬದಿ ಕಾರ್ಮಿಕರು ಸೇರಿದಂತೆ ಅಸಂಘಟಿತ ಧಾರ್ಮಿಕರಿಗೆ ಸರ್ಕಾರ ಅನುದಾನ ನೀಡಲಿ. ನಾವು ಅಧಿಕಾರಕ್ಕೆ ಬಂದರೆ ಕಾರ್ಮಿಕರಿಗೆ ಐದು ಾವಿರ ನೀಡುತ್ತೇವೆ ಎಂದರು. ಸ್ಟಾರ್ಟ್ ಅಪ್ ಮೋಜನೆ ಮೂಲಕ ಸರ್ಕಾರ ಅಭಿವೃದ್ಧಿ ಕಣವನ್ನು ಲೂಟಿ ಹೊಡೆದಿದ್ದು ಈ ಕುರಿತಾಗಿ ಫೈನಿ ಎತ್ತುವ ಕೆಲಸ ಕಾಂಗ್ರೆಸ್ ಮಾಡುತ್ತದೆ. ಮಹಾನಗರ ಪಾಲಿಕೆ ಚುನಾವಣೆಯಲ್ಲಿ ನಮ್ಮ ಪಕ್ಷ ಅಧಿಕಾರಕ್ಕೆ ಬಂದರೆ ಜಿಲ್ಲೆಯ ಅಭಿವೃದ್ಧಿಗೆ ಕೆಲಸ ಮಾಡುತ್ತೇವೆ ಎಂದರು. ಬೆಳಗಾವಿ ರ್ಗರದಲ್ಲಿ ಹೆಚ್ಚಿನ ಉದ್ಯೋಗ ಸೃಷ್ಟಿ ಮಾಡಿದರೆ ಹೆಚ್ಚಿನ ಕಂದಾಯ ಬರುತ್ತದೆ. ಬೆಳಗಾವಿ ಮಹಾ ನಗರ ಪಾಲಿಕೆಗೆ ಆಡಳಿತ ಕೊಡಿ. ಸರ್ಕಾರಕ್ಕೆ ಫಿರಾದಿಸು ಮಾಡಿ ಕೊಡುತ್ತೇವೆ ಎಂದು ಮತದಾರರಲ್ಲಿ ಮನವಿ ಮಾಡಿಕೊಂಡರು.

PUBLIC NOTICE

The General Public is hereby informed that my client (1)Mr. Satish Kantilal Vakhariya, (2) Mr. Ninand Satish Vakhariya, (3) Vidhi Satish Vakhariya, of Ashok Nagar, Nipani are intending to sale the below mentioned scheduled property.

If any Body is having any objection, claim, interest, Dispute for the above intended sale of scheduled property, he/she/they may contact the undersigned with the documentary proof. Substantiating his/her/their objections/claims/details or disputes within Seven (7) days from the date of this publication, failing which, my client will proceed to complete the sale transaction with anybody. If there are no third party claims/objections/ disputes in respect of the Scheduled Property and thereafter no claims/objections/disputes will be entertained.

Schedule of Property :
District Belagavi and Tal.:Nipani within the limits of Sub-Registrar Office, Nipani, situated at SHIRAGUPPI VILLAGE. R. S. No.110/1 Area 02 Acre .20 Gunta Asst 02Rs. -77Ps. This Entire Agriculture land. The said land is Black Red Soil with Dry Land. The said above land bounded as under:
To The East : Land of Kishor Dattoba Jadhav & Shivanand Shiraguppe.
To The West : Govt. Forest.
To The South: Land of Kishor Dattoba Jadhav.
To The North: Land.Raktade.
Sd/- A.N.Mathapati (B.A. LLB (Spl.) Advocate, At Post: Honnihalli, Tq. Hukkeri. Mobile No.9632898232.

ರವೀಂದ್ರ ಎನರ್ಜಿ ಲಿಮಿಟೆಡ್
ನೋಂದಾಯಿತ ಕಛೇರಿ: ಬಿ.109, ರವೀಂದ್ರಾ ಎನ್. ಕ್ಯಾಂಪ್, ಬೆಂಗಳೂರು-560001, ಕರ್ನಾಟಕ ರಾಜ್ಯ
ಫೋನ್: +91-831-2406600 | ಮೇಲ್ಪತ್ರಿಕೆ: www.ravindraenergy.com
CIN: L40104KA1980PLC075720

ವಿಸಿ/ಒಎವಿಎಂ ಮೂಲಕ ನಡೆಯಬೇಕಾದ 41 ವಾರ್ಷಿಕ ಮಹಾ ಸಭೆಯ ಬಗ್ಗೆ ಕಂಪನಿಯ ಸದಸ್ಯರಿಗೆ ಸೂಚನೆ

1. ಸಂಚನ ನೀಡುವುದೇನೆಂದರೆ ಕಂಪನಿಯ 41ನೇ ವಾರ್ಷಿಕ ಮಹಾಸಭೆಯು ("ಎಜಿಎಂ") ವಿಡಿಯೋ ಸಮಾವೇಶ ("ವಿಸಿ") ಇತರ ದೃಶ್ಯ ತ್ರವಣ ಮಾಧ್ಯಮದ ("ಒವಿಎಂ") ಮೂಲಕ 2021ರ ಸೆಪ್ಟೆಂಬರ್ 27ರ ನೋಂದಾಯಿತ ಮಧ್ಯಾಹ್ನ 12.00(ಒಎಸ್.ಟಿ)ಕ್ಕೆ ವಿಶ್ವವ್ಯಾಪಿಯಾಗಿ ಹರಡುತ್ತಿರುವ ಕೋವಿಡ್-19 ರೋಗದವು ಪರಿಗಣಿಸಿ, ಕಾರ್ಪೊರೇಟ್ ವ್ಯವಹಾರಗಳ ಮಂತ್ರಾಲಯವು ("ಎಂಎಂ") ತನ್ನ ಸುತ್ತೋಲೆ ಎಪ್ರಿಲ್ 8, 2020, ಎಪ್ರಿಲ್ 13, 2020 ಮತ್ತು ಮೇ 5, 2020ರ ಇವುಗಳ ಹೊರತು ಒ.ಡಿ.ಕೋಡ್‌ಗಳಿಂದ ಜನವರಿ 13, 2021ರ ಸುತ್ತೋಲೆ (ಸಂಗೃಹಣವಾಗಿ ಸುತ್ತೋಲೆಗಳು ಎಂಬುದಾಗಿ ಉಲ್ಲೇಖಿಸಲ್ಪಟ್ಟಿವೆ) ಸುತ್ತೋಲೆ ಮೂಲಕ ಒಂದು ಸಾಮಾನ್ಯ ಸ್ವರೂಪದಲ್ಲಿ ಅನುಮತಿ ನೀಡುತ್ತದೆ. ಎಂಎಂ ಸುತ್ತೋಲೆಗಳು, ಸದರಿ ಮಹಾಸಭೆಯನ್ನು 2013ರ ಕಂಪನಿಗಳ ಕಾಯಿದೆಯ ("ಡಿ ಆಕ್ಟ್") ಕಟ್ಟಳೆಗಳ ಹಾಗೂ ಸೆಬಿ (ಪಟ್ಟಿ ಮಾಡುವಿಕೆ ಹೊಣೆಗಾರಿಕೆಗಳು ಮತ್ತು ಬೃಹಿರಂಗಪಡಿಸುವಿಕೆಯ ಆಯ್ಕೆ ಕೆಳಗೆ) ನಿಯಂತ್ರಣಗಳು, 2015 ("ಸೆಬಿ ನಿಯಂತ್ರಣಗಳು") ಕಂಪನಿಯ ವಿಸಿ/ಒಎವಿಎಂ ಮೂಲಕದ ಎಜಿಎಂ ಸಭೆಯ ಎಜಿಎಂಗೆ ಕರೆ ನೀಡಿ ನೋಟೀಸಿನಲ್ಲಿ ತಿಳಿಸಿದ ವ್ಯವಹಾರಗಳನ್ನು ವ್ಯವಹರಿಸುವುದಕ್ಕಾಗಿ ನಡೆಯುತ್ತದೆ. ಎಜಿಎಂನ ಡಿಮಾಂಡ್ ಸ್ವರೂಪದ ಕಂಪನಿಯ ನೋಂದಾಯಿತ ಕಛೇರಿಯಲ್ಲಿ ನಡೆಯುತ್ತದೆ. ಸದಸ್ಯರು ವಿಸಿ/ಒಎವಿಎಂ ಮೂಲಕ ಮಾತ್ರ ಹಾಜರಿರಲು ಸಾಧ್ಯವಾಗುತ್ತದೆ. ಅಥವಾ <https://emeetings.kfintech.com> ನೇರ ವೆಬ್‌ಸೈಟ್ ನೋಡಬಹುದಾಗುತ್ತದೆ. ವಿಸಿ/ಒಎವಿಎಂ ಸೌಲಭ್ಯದ ಮೂಲಕ ಭಾಗವಹಿಸುವ ಸದಸ್ಯರನ್ನು 2013ರ ಕಂಪನಿಗಳ ಕಾಯಿದೆಯ ಕಲಂ 103ರಡಿ ಕೋರಡು ಉದ್ದೇಶಕ್ಕಾಗಿ ಲೆಕ್ಕಹಾಕಲಾಗುವುದು. ಎಜಿಎಂಗೆ ಸೇರಿಕೊಳ್ಳಲು ಸೂಚನೆಗಳನ್ನು ಮತ್ತು ಅದೃಶ್ಯ ಇ-ಮತದಾನದ/ವಿದ್ಯುನ್ಮಾನದ ಮತದಾನದ ರೀತಿ ನೀತಿಗಳನ್ನು ಎಜಿಎಂನ ಸೂಚನೆಯಲ್ಲಿ ಒದಗಿಸಲಾಗಿದೆ.
2. ಸಂಬಂಧಿಸಿದ ಸುತ್ತೋಲೆಗಳನ್ನು, ಎಜಿಎಂನ ಸೂಚನೆಯನ್ನು ಮತ್ತು ಸ್ವಾಮ್ಯದ ಮತ ಮತ್ತು 2020-21ರ ಹಣಕಾಸು ವರ್ಷದ ಮತ್ತು ಸಂಗೃಹಿತ ಹಣಕಾಸು ಪಟ್ಟಿಗಳನ್ನು ಮಂಡನೆ ಮಾಡಿ ವರದಿಯೊಂದಿಗೆ, ಕಾರ್ಪೊರೇಟ್ ಗೌನಸ್ ವರದಿ, ಕಾರ್ಪೊರೇಟ್ ಆಡಳಿತ ವರದಿ ವ್ಯಾಪಾರ ಜವಾಬ್ದಾರಿ ವರದಿ, ಪರಿಶೋಧಕರು ಹಾಗೂ ಲಗತ್ತಿಸಬೇಕಾದ ಮತ್ತಿತರ ದಾಖಲೆಗಳೊಂದಿಗೆ ಎಲ್ಲಾ ಸದಸ್ಯರಿಗೆ, ಯಾರ ಇ-ಮೇಲ್ ವಿಳಾಸಗಳನ್ನು ಕಂಪನಿ/ ನಿಕ್ಷೇಪ ಭಾಗೀದಾರರು(ಬಿ)ಕೋರಡು/ಡಿ.ಡಿ.ರಿಸ್ಟ್ರಾ ಮತ್ತು ವರ್ಗಾವಣೆ ವಿಚಾರ ರೋದಿಂಗ್ ನೋಂದಾಯಣ ಯೋಜನೆಯ ಅಂತಹವರಿಗೆ ವಿದ್ಯುನ್ಮಾನದ ಮೂಲಕ ಕಳುಹಿಸಲಾಗುವುದು. ಮೇಲೆ ತಿಳಿಸಿದ ದಾಖಲೆಗಳನ್ನು ನು ನಮೂನೆಯ ಮೂಲಕ ಕಳುಹಿಸುವುದನ್ನು ಎಂಎಂ ಮತ್ತು ಸೆಬಿ ಸುತ್ತೋಲೆಗಳಂತೆ ಬಿಟ್ಟಿರಲಾಗಿದೆ ಮೇಲೆ ತಿಳಿಸಿದ ದಾಖಲೆಗಳು ಮೇಲಿನ ದಾಖಲೆಗಳು ಕಂಪನಿಯ ವೆಬ್‌ಸೈಟ್ www.ravindraenergy.com ನಲ್ಲಿ "ಇನ್‌ಸೈಟ್" ಎಂಬುವ ಸೆಕ್ಷನ್‌ನಡಿ, ಬಿಎಸ್‌ಇ ಲಿಮಿಟೆಡ್‌ನ www.bseindia.com ಮತ್ತು ಕಂಪನಿ ರಿಜಿಸ್ಟ್ರಾರ್ ಹಾಗೂ ವರ್ಗಾವಣೆ ವಿಚಾರ ವೆಬ್‌ಸೈಟ್: Kfin Technologies Private Limited ("KFin Tech") @ <https://evoting.kfintech.com> ನಲ್ಲಿ ಸಹ ಲಭ್ಯವಿರುತ್ತದೆ.
3. 2013ರ ಕಂಪನಿಗಳ ಕಾಯಿದೆಯ ಕಲಂ 91ರ ಅನ್ವಯ ಹಾಗೂ ಇದರಡಿಯ ನಿಯಮಗಳು ತದನಂತರದ ಕಟ್ಟಳೆಗಳಂತೆ ವಿನಾದರೂ ಇದ್ದರೆ, ಅಭ್ಯರ್ಥಿ ಹಾಗೂ ಸೆಬಿ ನಿಯಂತ್ರಣಗಳಂತೆ, ಸದಸ್ಯರು ರಿಜಿಸ್ಟ್ರಾರ್ ಮತ್ತು ಸೆಬಿ ವರ್ಗಾವಣೆ ಪ್ರಕ್ರಿಯೆಗಳನ್ನು ಸೆಪ್ಟೆಂಬರ್ 20, 2021ರ ರಿಂದ ಸೆಪ್ಟೆಂಬರ್ 27, 2021ರ (ಎರಡು ದಿನಗಳ ನೇರದಂತೆ) ಮುಚ್ಚಲಾಗುತ್ತದೆ.
4. ಇ-ಮೇಲ್ ವಿಳಾಸಗಳನ್ನು ನೋಂದಾಯಿಸುವ/ಅಪ್‌ಡೇಟ್ ಮಾಡುವ ರೀತಿ:
 - (ಎ) ಭೌತಿಕ ನಮೂನೆಯಲ್ಲಿ ಸೇರುಗಳನ್ನು ಹೊಂದಿರುವುದು, ಯಾರೂ ಇ-ಮೇಲ್ ವಿಳಾಸಗಳನ್ನು ನೋಂದಾಯಿಸಿಕೊಳ್ಳದೇ ಅಪ್‌ಡೇಟ್ ಮಾಡುವುದನ್ನು <https://ris.kfintech.com/clientservices/mobileereg/mobileemailreg.aspx> ಕ್ಲಿಕ್ ಮಾಡಿ ನೋಂದಾಯಿತ ಪ್ರಕ್ರಿಯೆಯನ್ನು ಮಾಡಿಕೊಳ್ಳಬೇಕು. ಅಥವಾ ಪರ್ಯಾಯವಾಗಿ ಕಂಪನಿ ಸೆಕ್ರೆಟರಿಯೋ ಸಂಪನ್ಮಯ ವಿವರಗಳು, ಪಾನ್‌ಕಾರ್ಡ್ ಸ್ಪಷ್ಟೀಕೃತ ಪ್ರತಿ ಇವುಗಳನ್ನು secretarial@ravindraenergy.com ಅಥವಾ kfintech@einward.ris@kfintech.com ನಲ್ಲಿ ಬರೆಯಬೇಕು.
 - (ಬಿ) ಅಭೌತಿಕ ರೀತಿಯಲ್ಲಿ ಸೇರುಗಳನ್ನು ಹೊಂದಿರುವ ಸದಸ್ಯರಾಗಿದ್ದು, ನಿಕ್ಷೇಪ ಭಾಗೀದಾರರು(ಬಿ) ರೋದಿಂಗ್ ತಮ್ಮ ಇ-ಮೇಲ್ ವಿಳಾಸಗಳನ್ನು ನೋಂದಾಯಿಸಿಕೊಳ್ಳದವರು/ಅಪ್‌ಡೇಟ್‌ಯಿಂಗ್ ಮಾಡಿಕೊಳ್ಳದವರು ತಮ್ಮ ಡಿಮಾಂಡ್ ಪಾತಿಯ(ಗಳ)ನ್ನು ನಿರ್ವಹಿಸುತ್ತಿರುವವರೂ ಅಂತಹ ನಿಕ್ಷೇಪ ಭಾಗೀದಾರರೊಂದಿಗೆ ಇ-ಮೇಲ್ ವಿಳಾಸದಲ್ಲಿ ನೋಂದಾಯಿಸಿಕೊಳ್ಳಲು ಅಪ್‌ಡೇಟ್ ಮಾಡಿಕೊಳ್ಳಲು ಕೋರಲಾಗಿದೆ.
- (ಆ) ಸೇರುವಾರರು ತಮ್ಮ ಇ-ಮೇಲ್ ವಿಳಾಸದಲ್ಲಿ ಹಾಗೂ ಮೊಬೈಲ್ ಸಂಖ್ಯೆಗಳನ್ನು ಲಿಂಕ್: <https://ris.kfintech.com/clientservices/mobileereg/mobileemailreg.aspx> ಕ್ಲಿಕ್ ಮಾಡಿ ತಾತ್ಕಾಲಿಕವಾಗಿ ನೋಂದಾಯಿಸಿಕೊಳ್ಳಬಹುದಾಗಿದೆ.
5. ಇ-ಮತದಾನ/ ವಿದ್ಯುನ್ಮಾನ ಮತದಾನದಲ್ಲಿ ಮತ (ಗಳ)ನ್ನು ಮಾಡಲು ಅನುಮತಿಸಬೇಕಾದ ರೀತಿ ನೀತಿಗಳು
 - (ಎ) ಸದಸ್ಯರು ಎಜಿಎಂನ ಸೂಚನೆಯಲ್ಲಿ ತಿಳಿಸಲಾದ ವಿಷಯಗಳಿಗೆ ಅದೃಶ್ಯ ಇ-ಮತದಾನ ಅಥವಾ ವಿದ್ಯುನ್ಮಾನದ ಮೂಲಕ ಎಜಿಎಂ (Insta Poll) ನಲ್ಲಿ ತಮ್ಮ ಮತ ಹಾಕುವ ಅಪಕಾಶ ಪಡೆಯುತ್ತಾರೆ,
 - (ಬಿ) ಅಭೌತಿಕ ರೀತಿಯಲ್ಲಿ ಸೇರು ಹೊಂದಿರುವ, ಭೌತಿಕ ರೀತಿಯಲ್ಲಿ ಸೇರು ಹೊಂದಿರುವ ಹಾಗೂ ತಮ್ಮ ಇ-ಮೇಲ್ ವಿಳಾಸಗಳನ್ನು ನೋಂದಾಯಿಸಿದ ಸದಸ್ಯರು ಅದೃಶ್ಯ ಇ-ಮತದಾನಕ್ಕಾಗಿ ರಿಮೋಟ್ ಇ-ವೋಟಿಂಗ್ ಮತ್ತು ಎಜಿಎಂನಲ್ಲಿನ ವಿದ್ಯುನ್ಮಾನ ಮತದಾನ ವ್ಯವಸ್ಥೆ ಅನುಸರಿಸಬೇಕಾದ ಸೂಚನೆಗಳನ್ನು ಎಜಿಎಂ ಸೂಚನೆಯಲ್ಲಿ ಒದಗಿಸಲಾಗಿದೆ. ವಿದ್ಯುನ್ಮಾನದ ಮೂಲಕ ಮತದಾನದ ವ್ಯವಸ್ಥೆಯನ್ನು ಎಜಿಎಂ ("ಇನ್‌ಟಾ ಪೋಲ್")ನಲ್ಲಿ ಲಭ್ಯವಾಗುವ ವ್ಯವಸ್ಥೆ ಮಾಡಲಾಗಿದೆ ಮತ್ತು ಎಜಿಎಂಗೆ ಹಾಜರಾಗುವ ಸದಸ್ಯರು ರಿಮೋಟ್ ಇ-ವೋಟಿಂಗ್‌ನಲ್ಲಿ ಮತ ಹಾಕಿದಲ್ಲಿ ಎಜಿಎಂನಲ್ಲಿ ಇನ್‌ಟಾ ಪೋಲ್ ಮೂಲಕ ಮತದಾನ ಮಾಡಬಹುದಾಗಿದೆ ಅದೃಶ್ಯ ಇ-ಮತದಾನ ಮತ್ತು ಎಜಿಎಂ ಮತದಾನದಲ್ಲಿ ಅನುಸರಿಸಬೇಕಾದ ಸೂಚನೆಗಳು ಕಂಪನಿಯ www.ravindraenergy.com ಮತ್ತು KFinTech @ <https://evoting.kfintech.com> ನಲ್ಲಿ ಸಹ ಲಭ್ಯವಿರುತ್ತದೆ.
 - (ಆ) ಇ-ಮತದಾನದ ಮೂಲಕ ಮತದಾನ ಮಾಡಲು ಲಾಗಿನ್ ಕ್ರಮಗಳನ್ನು ಸದಸ್ಯರಿಗೆ ಇ-ಮೇಲ್ ಪಡೆದುಕೊಂಡಿಲ್ಲವೋ ಅಥವಾ ಕಂಪನಿಯೊಂದಿಗೆ ಇ-ಮೇಲ್ ವಿಳಾಸಗಳನ್ನು ನೋಂದಾಯಿಸಿಕೊಂಡಿಲ್ಲವೋ ಅಥವಾ ಕಂಪನಿಯೊಂದಿಗೆ/ ಕೆಪ್‌ನೇಟ್/ ನಿಕ್ಷೇಪ ಭಾಗೀದಾರರೊಂದಿಗೆ ಇ-ಮೇಲ್ ವಿಳಾಸಗಳನ್ನು ನೋಂದಾಯಿಸಿಕೊಂಡಿಲ್ಲವೋ ಅಂತಹ ಸದಸ್ಯರು ಎಜಿಎಂ ನೋಟೀಸಿನಲ್ಲಿ ಕೊಟ್ಟಿರುವ ಸೂಚನೆಗಳನ್ನು ಅನುಸರಿಸಿ ಲಾಗಿನ್ ಕ್ರೆಡಿನ್ಷಿಯಲ್‌ಗಳನ್ನು ಪಡೆದೇಟ್ ಮಾಡಿಕೊಳ್ಳಬಹುದಾಗಿದೆ.
 - (ಡಿ) ಅದೇ ಲಾಗಿನ್ ಕ್ರೆಡಿನ್ಷಿಯಲ್‌ಗಳನ್ನು ಎಜಿಎಂಗೆ ವಿಸಿ/ಒಎವಿಎಂ ಹಾಜರಾಗುವವರು ಬಳಸಿಕೊಳ್ಳಬಹುದಾಗಿದೆ.
6. ಸದಸ್ಯರು ಎಚ್ಚರಿಕೆಯಿಂದ ಎಜಿಎಂ ನೋಟೀಸಿನ ಎಲ್ಲಾ ಸೂಚನೆಗಳನ್ನು ಎಜಿಎಂಗೆ ಸೇರಿಕೊಳ್ಳಲು ಇರುವ ಸೂಚನೆಗಳನ್ನು, ರಿಮೋಟ್ ಇ-ವೋಟಿಂಗ್ ಅಥವಾ ಎಜಿಎಂ ನಡೆಯುವಾಗ ಇನ್‌ಟಾ ಪೋಲ್ ಮಾಡುವುದಕ್ಕಾಗಿ ಎಚ್ಚರಿಕೆಯಿಂದ ಓದಿಕೊಳ್ಳಲು ಕೋರಲಾಗಿದೆ.

ರವೀಂದ್ರ ಎನರ್ಜಿ ಲಿಮಿಟೆಡ್ ಪರವಾಗಿ
ದಿನಾಂಕ : ಆಗಸ್ಟ್ 30, 2021
ಸಹಿ/-ವಾದಿರಾಜ್ ಮುತಾಲಿಕ್
ಸ್ಥಳ : ಬೆಳಗಾವಿ ಕಂಪನಿ ಕಾರ್ಯದರ್ಶಿ ಮತ್ತು ಸಮನ್ವಯ ಅಧಿಕಾರಿ



RAVINDRA ENERGY LIMITED

Regd. Off.: BC 109, Davidson Road, Camp, Belagavi - 590001, Karnataka, India.
Tel.: +91-831-2406600 | Website: www.ravindraenergy.com
CIN: L40104KA1980PLC075720

NOTICE TO THE MEMBERS OF THE COMPANY REGARDING 41st ANNUAL GENERAL MEETING TO BE HELD THROUGH VC / OAVM

Notice is hereby given that:

- The 41st Annual General Meeting ("AGM") of the Company will be held through Video Conferencing (VC)/Other Audio-Visual Means (OAVM) on Monday, September 27, 2021 at 12:00 Noon (IST). Considering the ongoing Covid-19 pandemic, the Ministry of Corporate Affairs ("MCA") has, vide its circular dated January 13, 2021 read together with circulars dated April 8, 2020, April 13, 2020 and May 5, 2020 (collectively referred to as "MCA Circulars"), permitted convening of the AGM through VC/OAVM, without physical presence of the members at a common venue. In accordance with the MCA Circulars, provisions of the Companies Act, 2013 ("the Act") and the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 (SEBI Regulations), the AGM of the Company is being held through VC/OAVM to transact the business set out in the Notice calling the AGM. The deemed venue for the AGM shall be the Registered Office of the Company. Members will be able to attend the AGM only through VC/OAVM or view the live webcast at <https://emeetings.kfintech.com>. Members participating through the VC/OAVM shall be reckoned for the purpose of quorum under Section 103 of the Act. The instructions for joining the AGM and the manner of remote e-voting/electronic voting system are provided in the notice convening the AGM.
- In compliance with the relevant circulars, the Notice of the AGM and the Standalone and Consolidated Financial Statements for the financial year 2020-21, along with the Board's Report, Corporate Governance Report, Business Responsibility Report, Auditors' Report and other documents required to be attached thereto, will be sent to all the Members of the Company only in electronic mode to those members whose email address is registered with the Company/Depository Participant(s)/Registrar and Transfer agents. The requirements of sending physical copy of aforesaid documents has been dispensed with vide MCA & SEBI Circulars. The aforesaid documents will also be available on the Company's website at www.ravindraenergy.com under section "Investors", on the website of BSE Limited at www.bseindia.com and on the website of Company's Registrar and Transfer Agent, KFin Technologies Private Limited ("KFinTech") at <https://evoting.kfintech.com>.
- Pursuant to Section 91 of the Companies Act, 2013 and the Rules made thereunder and pursuant to applicable provisions, if any, of SEBI Regulations the Register of Members & Share Transfer Books will be closed from September 20, 2021 to September 27, 2021 (both days inclusive).
- Manner of registering/updating email addresses:**
 - Members holding shares in physical mode, who have not registered/updated their e-mail addresses with the Company/Registrar & Share Transfer Agent can get their email IDs registered/updated with RTA by using link: <https://ris.kfintech.com/clientservices/mobileereg/mobileemailreg.aspx> and follow the registration process as guided thereafter or alternatively by writing to the Company with details of folio number and attaching a self-attested copy of PAN card, at secretarial@ravindraenergy.com or to KFinTech at Einward.ris@kfintech.com.
 - Members holding shares in dematerialised mode, who have not registered/updated their email address with their Depository Participant(s), are requested to register/update their email address with the Depository Participant(s) with whom they maintain their demat account(s).
 - Shareholders may also temporarily get their email address and mobile number registered with (KFinTech), by clicking the link: <https://ris.kfintech.com/clientservices/mobileereg/mobileemailreg.aspx>.
- Manner of casting vote(s) through remote e-voting/electronic voting**
 - Members will have an opportunity to cast their vote(s) on the business as set out in the Notice of the AGM through remote e-voting or electronic voting system at the AGM (Insta Poll).
 - The instructions of remote e-voting and by electronic voting system at the AGM, by the members holding shares in dematerialised mode, physical mode and for members who have not registered their email addresses, has been provided in the Notice of the AGM. The facility for voting through electronic voting system will be made available at the AGM ("Insta Poll") and Members attending the AGM who have not cast their vote(s) by remote e-voting, will be able to vote at the AGM through Insta Poll. The instructions for remote e-voting & electronic voting at the AGM will also be available on the website of the Company at www.ravindraenergy.com and on the website of KFinTech at <https://evoting.kfintech.com>.
 - The login credentials for casting votes through e-voting shall be made available to the members through email. Members who do not receive email or whose email addresses are not registered with the Company/KFinTech/Depository Participant(s), may generate login credentials by following instructions given in the Notes to the Notice of AGM.
 - The same login credentials may also be used for attending the AGM through VC/OAVM.
- Members are requested to carefully read all the Notes set out in the Notice of the AGM and in particular, instructions for joining the AGM, manner of casting vote through remote e-voting or through Insta Poll during the AGM.

For Ravindra Energy Limited

Sd/-

Vadraj Mutalik

Company Secretary & Compliance Officer

Date : August 30, 2021

Place : Belagavi

Tender Reference No: SNDC-M/01/2021-2022

Sealed Tenders are invited by DESI TRUST, the Implementing Agency (IA) of by Shimoga Naturally Dyed Handloom Cluster (CharakaShramajeevi Ashram), from reputed Manufacturers / Authorized Dealers for supply, erection, installation and commissioning of the following Machinery & Equipment for the Common Facility Centre (CFC) to be set up at CharakaShramajeevi Ashram, Heggodu, Honnesara, Karnataka 577417, under the Scheme of Fund for Regeneration of Traditional Industries (SFURTI) of Foundation of MSME Clusters, Ministry of MSME, Government of India. Details of Equipments are as follows:

Package 1- Handloom Facility

Sl. No	Machine and Specifications	Qty
1	Frame Looms (Single) 56" wood looms and accessories and all attachment including installation -10 No's	45
2	Table Top Looms-15 No's	5

Package 2-Garmenting Facility

Sl. No	Machine and Specifications	Qty
1	Single Needle Stitching Machine	100
2	Overlock Sewing Machine (4 Thread)	10
3	Hand Tools (Scissors, Measuring tape, Scale needle, Storage Boxes etc)	100 sets

Package 3- Block Printing Equipment

Sl. No.	Machine and Specifications	Qty
1	Plastic Trays for block printing	6
2	Iron Frame	6
3	Basic Zeom blocks shape in 1 color	10
4	Basic Shapes wooden blocks	6
5	Floral wooden blocks 2 colors	6
6	Jaal blocks 4 colors wooden blocks	4
7	Buta (4 colors) wooden blocks	4
8	Buti 3 colors wooden blocks	4
9	Borders 3-4 colors wooden blocks	5
10	Designer Charges for blocks	1

Package 4-Dyeing & Yarn Testing Centre

Sl. No	Machine and Specifications	Qty
I	Dye & Yarn Testing	Various
II	Physical Testing Equipments	Various
III	Color Fastness Equipment	Various
IV	Lab Dyeing Related Equipment's	Various

Package 5- Handloom Facility

Sl. No	Machine and Specifications	Qty
I	Water Treatment plant (Refer to tender Documents for Details)	1

The tender schedule along with detailed Technical Specification can be downloaded at free of cost from the website www.fmc.org.in or www.desitrust.org upto 10:00 Hrs on 20.09.2021.

The last date for submission of tenders is upto 17:00 Hrs on 20.09.2021 and the same will be opened on the next day at 1100 Hrs. The tender document shall be submitted at the office of M/s Developing Ecologically Sustainable Industry (DESI) Trust "DESI TRUST", No 40, "Srimatha", 80 Feet Road, SBM Colony, Near Sita Circle, BSK 1st Stage, Bangalore -560050.

email : desitrust@gmail.com Contact No: 080-26792-118

Sd/- Chief Executive Officer
Developing Ecologically Sustainable Industry